
 

UCHWAŁA NR XXII/130/2020 

RADY GMINY BĄDKOWO 

z dnia  20 listopada 2020 roku 

 

 

w sprawie przyjęcia „Informacji o stanie realizacji zadań oświatowych w Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym w Bądkowie za rok szkolny 2019/2020, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Bądkowo. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020r. poz. 713) w związku z art. 11 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2020r. poz. 910) Rada Gminy Bądkowo uchwala co następuje: 

 

§1. Przyjmuje się „Informację o stanie realizacji zadań oświatowych w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Bądkowie w roku szkolnym 2019/2020”, która stanowi załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bądkowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Ustawa z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe nakłada na organ wykonawczy 

jednostki samorządu terytorialnego w terminie do dnia 31 października, obowiązek 

przedstawienia informacji o stanie realizacji zadań oświatowych tej jednostki za poprzedni rok 

szkolny, w tym o wynikach egzaminów oraz nadzoru pedagogicznego w szkołach tych typów, 

których prowadzenie należy do zadań własnych jednostki samorządu terytorialnego, organowi 

stanowiącemu jednostki samorządu terytorialnego. 

Informację ta została przekazanie Radzie Gminy Bądkowo w ustawowym terminie            

i stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 


